
令和 6年 7月 吉日 

 

愛知県認知症グループホーム連絡協議会 

  会員 様 

 

                      愛知県認知症グループホーム連絡協議会 

                              会長 山本 ゆかり 

                                                                               

令和 6年度「特別研修会」開催のご案内 

 

拝啓、時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を 

賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび愛知県認知症グループホーム連絡協議会では、豊橋市老人福祉施設協議会、 

及び日本認知症グループホーム協会愛知県支部との共催で令和 6年度「特別研修会」を 

下記の通り開催する運びとなりました。 

講演会は、講師に社会保険労務士 伊藤 悟先生をお招きしての大変有意義な研修の 

機会となります。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますがぜひ多くの関係職員の皆様にご参加下さい 

ますよう、ここにご案内申し上げます。 

                            敬具 

記 

 

１．開催日時 ： 令和 6年 9月 3日（火）14：00～16：00（受付 13：30～） 

２．開催場所 ： 豊橋市上下水道局 ５F 大会議室 

         豊橋市牛川町字下モ田 29番地の 1   TEL(0532)-51-2702  

３．参加費  ： 会員の皆様は無料、非会員の皆様はお一人 1,000円 

４．内  容 ： 14：00 開 会  

豊橋市老人福祉施設協議会 会長 山本ゆかり                          

        「研修会」 

・テーマ「人材の安定化をはかる」～人を惹きつける職場のつくり方～ 

        ・講師 アイエス社会保険労務士事務所    所長 伊藤 悟 氏                       

          16：00 閉 会 

5．参加申込み ： 別紙により令和 6年 8月 22日（木）までに FAXにてお申し込み 

さい。  

        【送信先】愛知県認知症グループホーム連絡協議会 FAX 0532-54-3514   

6．問合せ先  ： 事務局（担当：山田）              TEL 0532-54-3501         

 

※ 尚、当日参加される皆様におかれましては、できるだけ公共交通機関をご利用ください。 

また、自家用車でお越しの皆様は、他の来訪者の駐車に支障がないよう、乗り合わせで 

お越しくださいますようお願いいたします。  


